常州市哲学社会科学界联合会
常 州 市 社 会 科 学 院

文件

常社联发〔2019〕5 号

市各部门，在常各高校，社科类各社会组织、各研究机构：

根据年初工作计划，近期将开展常州市第十五届社科课题

结项工作，现将有关事项通知如下：

  一、申报时间

2019 年 10 月 10 日 0:00 —2019 年 10 月 25 日 24:00

11 月社科联将组织专家对申报成果进行评审。

二、申报方式

本次课题结项实行网上自主申报，无需纸质材料，申报地址

为 http://skl.jscz.org.cn/class/JDOBIKIF，申报期满，系统将自动

关闭。申报完成后，请通过顶部查询功能加以确认是否提交成功，

并及时关注审核结果。

三、结题形式

申报成果必须是 2019 年年内完成的研究报告、论文或专著。

其中，研究报告至少在 5000 字以上。专著类成果以书稿形式上

传申报。

四、相关要求

1、结题报告需与备案申请书的研究方向一致，凡提交成果

与申请书研究方向不一致的，或未备案登记的，申报无效。

2、结题形式为研究报告的，正文以 word 形式上传，相关

佐证材料以 PDF 形式上传。为保证课题质量，课题组负责人限

报一项，但作为课题组成员原则上不超过两个课题的申请。

3、课题研究成果已经得到本单位或其他单位立项资助的，

不得参加本届课题结项申报。

4、课题成果不得违背学术道德，严禁抄袭，严禁把以往研

究成果改装换面重新申报，一经发现将取消申报资格，并在三年

内不得再次申报。

联系人：李军（申报咨询）、许健（技术咨询）

电话：85683850

常州市哲学社会科学界联合会      常州市社会科学院

                                                          2019 年 10 月 9 日

常州市哲学社会科学界联合会 、常州市社会科学院     2019年10月9日印发